

# Julinek - Wakacje z Rodzicami

B&B Julinek Park (Polska) , 7 dni  
18-100 lat

Cena już od **2150.00 zł**

## OPIS

Wakacje z Rodzicami to idealne rozwiązanie dla całej rodziny! **Jeśli nie czujesz się na siłach, by wysłać swój skarb na pierwsze kolonie, boisz się, że sobie nie poradzi, mamy na to rozwiązanie!** Wakacje z rodzicami - połączenie typowego rodzinnego wypoczynku (dziecko mieszka razem z rodzicami w jednym pokoju) z programem kolonijnym dla dzieci.

**Każdy członek rodziny ma swoją dedykowaną ofertę**, ale wszystko odbywa się w jednym miejscu. W ciągu dnia dziecko przebywa pod opieką Naszej wykwalifikowanej kadry i w gronie rówieśników, realizuje jeden z wybranych programów kolonii. Natomiast noce spędza z Rodzicami we wspólnym pokoju.

- Rodzic rezerwuje dla siebie ofertę "[Wakacje z Rodzicami](#)"
- a dla dziecka wybiera jeden z dostępnych programów kolonii: [Wesoły Mixer z wycieczką do Warszawy](#), [Moja pierwsza kolonia](#), [Młody Przyrodnik](#), [Wioo Przygodo z Hobby Horse](#), [Programowanie w świecie Minecraft](#), [Tanecznie - sportowy](#).

W ten sposób rodzice mogą odpoczywać, a dzieci bawić się i rozwijać realizując zajęcia z wybranego programu kolonii.

## ZAKWATEROWANIE

**B&B JULINEK PARK** do obiektu hotelarski na terenie Parku Rozrywki Julinek, największej tego typu atrakcji na Mazowszu i jednej z największych w Polsce!

Nocleg w nowoczesnych i komfortowych pokojach 2, 3, 4-osobowych z łazienką lub typu studio. Możliwe łóżka piętrowe.

Amatorzy aktywnego wypoczynku na świeżym powietrzu znajdą w Julinek Park doskonałą bazę do atrakcyjnych wycieczek rowerowych i pieszych. Na terenie kompleksu znajduje się wejście do Kampinoskiego Parku Narodowego.

Do dyspozycji gości (za dodatkową opłatą) są:

- [Park Wodny](#) - do dyspozycji 5 zjeżdżalni, strefa basenowa poziomowana do głębokości maksymalnej 2 m, spray park (rekreacyjna strefa z niewielką ilością wody z interaktywnymi zabawkami i armatkami wodnymi), oraz **strefa wypoczynkowa z leżakami i parasolami**

- [wypożyczalnia rowerów](#) - do dyspozycji 25 rowerów dla młodzieży i dorosłych (24, 26, 27,5 cali), 2 przyczepki rowerowe, 5 fotelików dziecięcych
- [wypożyczalnia kijków do nordic walking](#)

## PROGRAM

Wakacje z rodzicami to połączenie rodzinnego wypoczynku z programem kolonijnym dla dzieci. Każdy członek rodziny ma swoją dedykowaną ofertę, ale wszystko odbywa się w jednym miejscu, co sprawia, że możecie wspólnie spędzać czas i odpoczywać.

### DLA DOROSŁYCH

**Aby wziąć udział w wakacjach z dzieckiem, należy zarezerwować ofertę [JUL/RO - Wakacje z Rodzicami](#).** To specjalny program przeznaczony dla rodziców, dziadków czy opiekunów, którzy będą odpoczywać w tym samym miejscu co dziecko, ale we własnym zakresie.

- Program obejmuje wypoczynek dla dorosłych (mama, tata, babcia, dziadek).
- Opieka nad dziećmi trwa do końca dnia, ponieważ zajęcia dzieci kończą się dopiero wieczorem, co oznacza, że dorośli mają czas tylko dla siebie.

### DLA DZIECI

Rodzic rezerwuje **oddzielny program (kolonię) dla dziecka**, wybierając jeden z poniższych:

- [Wesoły Mixer z wycieczką do Warszawy](#) - dla dzieci, które uwielbiają zwiedzanie
- [Moja pierwsza kolonia](#) - idealny wybór dla maluchów, które pierwszy raz wybierają się na kolonijny wypoczynek
- [Młody Przyrodnik](#) - dla małych odkrywców przyrody i zwierząt
- [Wioo Przygodo z Hobby Horse](#) - dla dzieci, które kochają konie, jeździectwo, hobby horse lub chcą odkryć nowe aktywności
- [Programowanie w świecie Minecraft](#) - dla miłośników gier komputerowych i programowania
- [Taneczno - sportowy](#) - dla dzieci, które kochają ruch, taniec i sport

W ciągu dnia dzieci przebywają pod opieką Naszej wykwalifikowanej kadry i w gronie rówieśników, realizują jeden z wybranych programów (**rodzice nie towarzyszą dzieciom w zajęciach kolonijnych!**). Natomiast noce spędzają z Rodzicami we wspólnym pokoju. Gwarantujemy, że nie zauważą Waszej nieobecności i radośnie opowiedzą co robiły w ciągu dnia!

**Plusy:** mniejsze dzieci i bardziej nieśmiałe czują cały czas obecność Rodziców, a wieczorem mają ich tylko dla siebie. Jednocześnie mogą uczestniczyć w prawdziwej kolonii, integrować się, poznawać

nowe dzieci i uczyć się samodzielności.

### **Podczas pobytu rodzice mogą korzystać:**

- z parku wodnego z atrakcjami wodnymi i strefą wypoczynkową z leżakami i parasolami (wstęp dodatkowo płatny),
- z wypożyczalni rowerów oraz kijków do nordic walking (za dodatkową opłatą),
- amatorzy aktywnego wypoczynku na świeżym powietrzu znajdą doskonałą bazę do atrakcyjnych wycieczek pieszych.

## CO JEMY

**3 posiłki dziennie** - śniadanie i kolacja w formie bufetu, obiad 2-daniowy serwowany do stolika + owocowy deser. Woda z cytryną lub miętą dostępna całodobowo w dyspensach lub dzbanach.

Hotel zapewnia realizację diet ze względów medycznych tylko po wcześniejszym zgłoszeniu na co najmniej 10 dni przed rozpoczęciem kolonii.

## TRANSPORT

1 dzień	wyjazd wg rozkładu jazdy, przyjazd do ośrodka <b>około godz. 16.30</b> , zakwaterowanie, kolacja
2 - 6 dzień	wypoczynek wg programu
7 dzień	śniadanie+suchy prowiant, wykwaterowanie, wyjazd z ośrodka <b>około godz. 8:00</b> , przejazd przez Polskę wg rozkładu jazdy

**Transport do/z obozu odbywa się pod opieką wykwalifikowanych wychowawców/konwojentów. Kierownik obozu oczekuje na uczestników obozu bezpośrednio w obiekcie docelowym.**

W tabelach rozkładu jazdy podajemy godziny odjazdów pociągów z największych miast w Polsce pod opieką wychowawców. Oczywiście dokonana będzie stosowna rezerwacja miejsc w pociągu (w obie strony). Na miejsce zbiórki prosimy o przybycie 20 minut wcześniej. Prosimy na miejsce wyjazdu i powrotu przybywać punktualnie.

Dla osób z dojazdem własnym, adres: Park Rozrywki Julinek, Julinek 1, 05-084 Leszno k/Warszawy

[-1] wyjazd/powrót dzień przed datą rozpoczęcia/zakończenia turnusu;

[+1] wyjazd/powrót dzień po dacie rozpoczęcia/zakończenia turnusu.

Wychodząc naprzeciw Państwa oczekiwaniom staramy się zapewnić jak największą ilość miast

wyjazdowych, w związku z czym **podróż nie zawsze odbywa się najkrótszą trasą, możliwe są przesiadki** oraz **na wybranych odcinkach zmiana środka transportu na zastępczy** (pociąg, mikrobus, samochód osobowy). W związku z powyższym zastrzegamy sobie prawo do zmiany rozkładu po uprzednim powiadomieniu Klientów. Z miejscowości objętych rozkładem jazdy staramy się realizować przejazd uczestników we wszystkich terminach, jednak **zastrzegamy sobie prawo odwołania połączenia antenowego jeśli w danym turnusie nie zbiera się minimalna liczba 6 osób na przejazd daną trasą**. W takim przypadku zostaną Państwo powiadomieni o najbliższym przystanku z którego będzie realizowany wyjazd.

## CENY I TERMINY

Impreza	TERMIN	DODATKOWE INFORMACJE	ILOŚĆ MIEJSC	CENA	
JUL/RO2	06.07 - 12.07.2025		Więcej niż 10	2150.00zł	<a href="#">DOSTĘPNE</a>
JUL/RO4	20.07 - 26.07.2025		Więcej niż 10	2150.00zł	<a href="#">DOSTĘPNE</a>
JUL/RO3	13.07 - 19.07.2025		Więcej niż 10	2150.00zł	<a href="#">DOSTĘPNE</a>
JUL/RO5	27.07 - 02.08.2025		Więcej niż 10	2150.00zł	<a href="#">DOSTĘPNE</a>

## CENA NIE ZAWIERA

dopłat transportowych, wypożyczenia sprzętu sportowego (rowery, kijki do nordic walking), wstępu do parku wodnego i parku rozrywki Julinek, składki na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny (płatna obowiązkowo +2 PLN/os.), składki na Turystyczny Fundusz Pomocowy (płatna obowiązkowo +2 PLN/os.).

## CENA ZAWIERA

zakwaterowanie i wyżywienie w obiekcie, ubezpieczenie UNIQA NNW do 10.000 zł.

## INFORMACJE DODATKOWE

- doba hotelowa rozpoczyna się o godzinie 14:00 a kończy o 10:00.
- Planowana liczba uczestników na kolonii (rodzice, dzieci) ok. 50 osób.